
UCHWAŁA NR V/52/2019 
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szypliszki 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 poz. 534, 730 i 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szypliszki, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szypliszki i inne 
organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: 4D6BF616-F1B2-4DE2-A52A-71CD14D03B2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/52/2019

Rady Gminy Szypliszki

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szypliszki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szypliszki oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasionowie 
z siedzibą w Żubrynie prowadzona przez 
Fundację Wsparcia i Rozwoju Małych Szkół 
„Edukacja Razem”

Żubryn 17, 16-411 Szypliszki Jasionowo, Żubryn, Czerwonka, Węgielnia, Szelment, 
Szury, Bilwinowo, część wsi Lipowo nr domów 9,12, 13, 
17, 20, 19, 4, 6, 10, 15, 16, 21

2. Szkoła Podstawowa  w Kaletniku Kaletnik 46, 16 – 411 Szypliszki Kaletnik, Dębowo, Polule, Głęboki Rów, Grauże Nowe, 
Klonorejść, Wiatrołuża Druga, Łowocie, Deksznie, 
Adamowizna, Pokomsze, Grauże Stare

3. Szkoła Podstawowa  w Słobódce Słobódka 9, 16 – 411 Szypliszki Aleksandrówka, Becejły, Białobłota, Mikołajówka, 
Kociołki, Krzywólka, Kupowo-Folwark, Szymanowizna, 
Jeziorki, Budzisko, Majdan, Sadzawki, Andrzejewo, 
Podwojponie, Postawelek, Przejma Mała, Przejma Wysoka, 
Romaniuki, Jegliniec, Wojponie, Zaboryszki, Sitkowizna, 
Wesołowo, Dębniak, Szypliszki, Słobódka, Żyrwiny, 
Rybalnia, Wygorzel, Olszanka, Lipniak, część wsi Lipowo 
nr domów 1, 2, 3, 5, 7, 8, 11, 14, 18, Fornetka, Przejma 
Wielka

Id: 4D6BF616-F1B2-4DE2-A52A-71CD14D03B2F. Podpisany Strona 1




